2021年 9月 14日

報道関係各位

株式会社 JFLAホールディングス

株式会社 JFLA ホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役社長：檜垣周作）の

子会社である株式会社ル・パン・コティディアン ジャパン(本社：東京都中央区、代表取

締役社長：遠藤大輔 以下「LPQJ」といいます)は、旗艦店である芝公園店におきまして、9

月 16日(木)より、秋限定フォカッチャの販売を開始いたしますのでお知らせいたします。

先日、夏季限定発売で好評を博したフォカッチャが、秋の装いで新登場。ル・パン・コテ

ィディアン主力商品のハード系のパンとは異なるふわふわの生地と、たっぷりのきのこや、

ゴロゴロのさつまいもの、飾らない素材の味をお楽しみ頂けます。

芝公園店で焼成したフォカッチャは、東京オペラシティ店、東京ミッドタウン店でも販売

いたします。

NEWS RELEASE

～ル・パン・コティディアンから新メニュー～

秋限定フォカッチャ 9月 16日販売開始

■メニューラインナップ

・4種のきのこフォカッチャ

シンプルに塩、コショウ、オリーブオイルで和えたきのこを

マッシュポテトの上にのせました。

ローズマリーが香りのアクセントととなり食欲をそそります。

・サワークリームとさつまいものフォカッチャ

ゴロゴロのさつまいもが乗った甘いフォカッチャです。

サワークリームの爽やかさにより、さつまいもの甘みがより

感じられます。

価格：各 388円(税込)

■店舗情報

【店舗名】Le Pain Quotidien（ル・パン・コテ

ィディアン） 芝公園店

【住所】〒105-8560 東京都港区芝公園 3-3-1

【営業時間】7:30～22:00

※現在、新型コロナウイルス感染拡大防止策とし

て、7:30～20:00に営業時間を短縮しております。

【電話番号】03-6430-4157

Le Pain Quotidien 東京オペラシティ店

住所：〒163-1401 東京都新宿区西新宿 3-20-2東

京オペラシティタワー1階

Le Pain Quotidien 東京ミッドタウン店

住所：〒107-0052 東京都港区赤坂 9-4-3 ミッドタ

ウン・ウエスト プラザ 1階

■Le Pain Quotidien (ル・パン・コティディアン)とは
ル・パン・コティディアンは、1990年に料理人アラン・クモンによ

りベルギーにて創設されたオーガニック中心のシンプルでエレガン

トなベーカリーレストランです。現在、パリ、NY、ロンドンを中心

に全世界 250店舗以上で展開し、各国のセレブリティにも愛されて

いるブランドです。

フランス語で“日々の糧”を意味する店名の通り、オーガニック小

麦のパンを中心に、毎日体に摂り入れたい健康的なメニューを提供

します。素材を活かしたシンプルな調理法と盛り付け方、提供方法

を追求しております。ベルギーのアンティーク家具に囲まれて味わうブランチや、ワイン

にぴったりな前菜、素材を活かしたメイン料理は、幅広いシーンでお気軽にご利用いただ

けます。

■株式会社ルパンコティディアンジャパン

本社所在地：東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 5番 6号 盛田ビルディング

代表取締役社長：遠藤 大輔

事業内容：オーガニックベーカリーレストラン「Le Pain Quotidien」の運営

URL：https://www.lepainquotidien.com/jp/ja/

■株式会社 JFLAホールディングス

本社所在地：東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 5番 6号 盛田ビルディング

代表取締役社長：檜垣 周作

事業内容：外食フランチャイズ本部及び外食店舗の運営、食品酒類製造・販売・輸入、販

売加工卸及び小売等

URL：https://j-fla.com

グループ総店舗数：545店舗（2021年 6月 30日現在）

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ルパンコティディアンジャパン

芝公園店ゼネラルマネージャー 大野／ブランドキッチンマネージャー 赤池

Tel：03-6430-4157

MAIL：press@lpqj.co.jp

https://www.lepainquotidien.com/jp/ja/
https://j-fla.com/